
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський авіаційний фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
святошинський

(населений пункт)

від «26» липня 2024 року №51

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський авіаційний фаховий коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «26» липня 2024 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 16 арк.

В.о. директора Алла АДАМЕНКО 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Київський авіаційний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «26» липня 2024 року 
№51

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13258834 1296088 Грицай Вероніка Романівна
54832855 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

134,000

2 13198443 1296088 Крижанівський Михайло Вікторович
54773559 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

120,000

3 13183730 1296088 Лихацька Марія Олександрівна
55089701 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

124,000

4 13222526 1296088 Мозговий Владислав Володимирови 
ч

54817528 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

137,000

1



5 13160180 1296088 Мріщук Олена Віталіївна
55041229 КВ 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

169,000

6 13310225 1296088 Омельяненко Дмитро Олександрович
54866766 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

128,000

7 13163564 1296088 Петросюк Кароліна Володимирівна
54824579 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

176,000

8 13180951 1296088 Терещенко Марія Юріївна
54824628 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

166,000

9 13198980 1296088 Хомицький Тимофій Олександрович
54844108 КВ 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

134,000

10 13160325 1296088 Шубенок Валерія Іванівна
54815481 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

169,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Київський авіаційний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «26» липня 2024 року 
№51

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
цержавного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13181294 1344948 Абдуллаева Діана Юріївна
54227941 КВ 21.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

167,000

2 13236667 1344948 Балабан Дмитро Юрійович
54813881 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

152,000

3 13205024 1344948 Баранов Єгор Сергійович
54673099 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

174,000

4 13368629 1344948 Водолажний Володимир Євгенович
54811218 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

144,000

з



5 13178888 1344948 Воропаев Олександр Сергійович
54828006 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

142,000

6 13203427 1344948 Гладюк Анна Романівна
54758687 ХЕ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

167,000

7 13332996 1344948 Гончаренко Іван Сергійович
55039716 КВ 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

164,000

8 13236234 1344948 Деревінський Микита Вікторович
54811290 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

9 13208273 1344948 Динда Арсей Андрійович
55040659 КВ 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

133,000

10 13162860 1344948 Дуднік Денис Андрійович
54836956 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

158,000

11 13159948 1344948 Євніцька Вероніка Олександрівна
54844501 КВ 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

155,000

12 13314649 1344948 Єсипенко Дмитро Олександрович
54833599 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

172,000

13 13349962 1344948 Жерновой Андрій Андрійович
55039935 КВ 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

14 13321610 1344948 Жук В'ячеслав Миколайович
54771642 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

148,000

15 13236871 1344948 Захаров Богдан Юрійович
54827730 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

169,000

16 13367176 1344948 Захаров Владислав Віталійович
55128173 КВ 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

169,000

4



17 13217288 1344948 Іванченко Олег Вікторович
54807682 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

18 13221693 1344948 Ігнатенко Кіріл Вадимович
54936168 КВ 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

172,000

19 13161112 1344948 Кириченко Максим Вадимович
54843666 КВ 13.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

170,000

20 13159240 1344948 Кібкало Софія Ігорівна
55042418 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

149,000

21 13320054 1344948 Коваленко Денис Сергійович
55000859 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

168,000

22 13206073 1344948 Колісніченко Даніїл Іванович
54833289 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

171,000

23 13222333 1344948 Колодко Артем Андрійович
54672564 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

131,000

24 13178849 1344948 Колунаєв Євгеній Вячеславович
54822356 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

170,000

25 13173183 1344948 Конопат Артьом Олександрович
54931842 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

141,000

26 13295936 1344948 Кошелев Артем Олегович
54844854 КВ 13.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

162,000

27 13159263 1344948 Крамарський Ярослав Віталійович
54819043 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

167,000

28 13223403 1344948 Кривуца Каріна Сергіївна
54426283 ЕН 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

169,000

5



29 13305999 1344948 Кручок Роман Миколайович
54844678 KB 13.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

134,000

ЗО 13238120 1344948 Кухарський Данііл Вікторович
54833294 КХ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

181,000

31 13159967 1344948 Лазаренко Олексій Валентинович
55040201 КВ 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

168,000

32 13220439 1344948 Лісіцин Віктор Юрійович
54453647 ТМ 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

168,000

33 13338782 1344948 Лободенко Ростислав Ігорович
54600401 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

34 13223123 1344948 Луценко Владислав Віталійович
54818945 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

169,000

35 13228366 1344948 Маліновський Богдан Євгенійович
54807712 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

130,000

36 13220738 1344948 Моргаль Марія Павлівна
54591292 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

163,000

37 13225763 1344948 Муха Данило Олексійович
54822885 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

172,000

38 13162571 1344948 Нечай Іван Сергійович
55039909 КВ 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

135,000

39 13342618 1344948 Никипілий Михайло Юрійович
54829539 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

157,000

40 13235940 1344948 Ніколін Данило Олексійович
54931472 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

172,000

6



41 13179941 1344948 Німченко Ілля Миколайович
54815206 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

132,000

42 13161475 1344948 Онищенко Максим Олександрович
54422244 ЕН 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

141,000

43 13165748 1344948 Осадчий Єгор Андрійович
54931839 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

154,000

44 13160097 1344948 Осипенко Максим Васильович
54800857 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

144,000

45 13215384 1344948 Павлюк Артем Андрійович
54813800 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

133,000

46 13221246 1344948 Пархоменко Андрій Олександрович
55039768 КВ 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

169,000

47 13316037 1344948 Підгурський Олександр Олександрович
54890269 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

144,000

48 13180608 1344948 Пожарський Олександр Сергійович
54438644 ТМ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

138,000

49 13181480 1344948 Полікша Дмитро Дмитрович
55072690 КВ 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

161,000

50 13269240 1344948 Савенок Уляна Віталіївна
54426445 ЕН 15.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

134,000

51 13295509 1344948 Саміленко Ілля Андрійович
54844490 KB 13.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

131,000

52 13229047 1344948 Сідько Ілля Іванович
54824577 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

116,000

7



53 13307576 1344948 Станішевська Марія Євгенівна
54845143 КВ 13.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

129,000

54 13238811 1344948 Хоменко Давид Олександрович
54828665 КХ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

153,000

55 13223562 1344948 Цибенко Владислав Ігорович
54380907 ВС 05.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

137,000

56 13193236 1344948 Швець У ляна Тарасівна
54942223 КВ 13.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

183,000

57 13194058 1344948 Шевчук Артур Ігорович
54844763 КВ 13.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

176,000

58 13222765 1344948 Яворський Дмитро Богданович
54818933 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

169,000

59 13252682 1344948 Яковенко Володимир Олександрович
54772837 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

177,000

60 13219700 1344948 Яременко Андрій Сергійович
54942365 КВ 13.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Київський авіаційний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «26» липня 2024 року 
№51

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13253376 1330223 Алексеев Матвій Сергійович

54843388 КВ 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

132,000

2 13272492 1330223 Білоусов Борис Сергійович

54800347 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

129,000

3 13364648 1330223 Богдановський Роман Олександрович

55039717 КВ 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

169,000

9



4 13163143 1330223 Бойко Вадим Вікторович

54554144 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

141,000

5 13366684 1330223 Братчик Ярослав Романович

55128170 KB 10.07.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

135,000

6 13181724 1330223 Вергуненко Артем Олексійович

54790331 КВ 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

180,000

7 13333824 1330223 Гаєва Анастасія Андріївна

55041207 КВ 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

137,000

8 13255419 1330223 Гонтарук Віталій Вадимович

54937028 КВ 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

137,000

9 13177215 1330223 Демченков Владислав Вадимович

54822895 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

136,000

10 13234334 1330223 Дерябін Вадим Дмитрович

54787656 КВ 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

127,000

11 13222062 1330223 Дмитренко Іван Андрійович

54816323 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

158,000

12 13187058 1330223 Дмитрик Назар Ярославович

54814118 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

171,000

10



13 13173021 1330223 Добрянський Олександр Володимирови 
ч

54802236 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

168,000

14 13209797 1330223 Зінчик Олександр Олександрович

54748953 ТА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

176,000

15 13296088 1330223 Тонов Антон Олександрович

54244287 КВ 21.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

137,000

16 13323554 1330223 Калайда Володимир Володимирови 
ч

55040699 КВ 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

112,000

17 13159492 1330223 Карпенко Кіріл Андрійович

54802699 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

150,000

18 13229937 1330223 Карпенко Юліана Сергіївна

54826812 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

147,000

19 13292798 1330223 Карпов Михайло Анатолійович

54800239 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

184,000

20 13214013 1330223 Колесников Ігор Андрійович

54772123 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

128,000

21 13188591 1330223 Корнутяк Владислав Віталійович

55040650 КВ 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

149,000

11



22 13219692 1330223 Королюк Макар Павлович

54773625 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

138,000

23 13272949 1330223 Котко Олександр Г еннадійович

54890201 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

142,000

24 13216993 1330223 Кравченко Костянтин Іванович

54800489 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

127,000

25 13181801 1330223 Крамаренко Богдан Володимирови 
ч

55072177 КВ 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

151,000

26 13246499 1330223 Кузін Максим Іванович

54889851 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

169,000

27 13167475 1330223 Кукуруза Максим Сергійович

54661363 ХМ 15.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

151,000

28 13177290 1330223 Легкун Ельвіра Русланівна

54614236 PH 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

168,000

29 13183135 1330223 Липко Максим Анатолійович

54827721 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

142,000

ЗО 13254869 1330223 Лісовиченко Тарас Олександрович

54825642 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

140,000

12



31 13225505 1330223 Малекі Денис Амірович

55032874 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

134,000

32 13160715 1330223 Манько Катерина Віталіївна

55058227 КС 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

167,000

33 13238774 1330223 Марченко Матвій Володимирови 
ч

54771805 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

169,000

34 13169966 1330223 Медведев Денис Павлович

54822936 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

164,000

35 13167059 1330223 Могутнов Роман Андрійович

55104261 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

161,000

36 13163466 1330223 Нечаєвський Олександр Максимович

54818967 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

133,000

37 13233312 1330223 Нікітенко Нікіта Сергійович

54589076 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

149,000

38 13198885 1330223 Онищук Ярослав Федорович

54818821 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

163,000

39 13179261 1330223 Петрова Кіра Віталіївна

54725613 ТА 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

140,000

13



40 13163922 1330223 Піддубний Олексій Андрійович

54788094 КВ 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

146,000

41 13184481 1330223 Покришка Іван Олегович

54813746 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

161,000

42 13214139 1330223 Пономар Роман Юрійович

54818942 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

135,000

43 13162117 1330223 Пристайло Назарій Миколайович

54931660 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

169,000

44 13278822 1330223 Пуздрач Олександр Олександрович

54674883 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

134,000

45 13339657 1330223 Рак Ярослав Васильович

54931213 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

165,000

46 13226220 1330223 Романенко Богдан Вячеславович

54833205 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

170,000

47 13183887 1330223 Рудешко Дарья Олександрівна

54822560 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

146,000

48 13252992 1330223 Сингаєвський Денис Олександрович

54811157 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

170,000

14



49 13180216 1330223 Сінкевич Данило Анатолійович

54844898 КВ 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

168,000

50 13163644 1330223 Сірош Ілля Юрійович

54867531 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

163,000

51 13166973 1330223 Скользнєв Максим Тарасович

55039922 КВ 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

151,000

52 13259854 1330223 Тарасенко Михайло Олександрович

54813682 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

111,000

53 13268115 1330223 Трощин Давід Олегович

54821985 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

132,000

54 13254684 1330223 Філоненко Ярослав Андрійович

54862342 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

120,000

55 13160273 1330223 Черненко Нікіта Тарасович

54674879 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

168,000

56 13199116 1330223 Шаталін Тимофій Андрійович

54827230 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

184,000

57 13214321 1330223 Ширган Володимир Русланович

54889918 КВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

154,000

15



58 13180691 1330223 Щитова Катерина Іванівна

54842431 КВ 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

167,000

59 13194405 1330223 Яндюк Ярослав Євгенович

54773068 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

165,000

60 13182147 1330223 Яцюк Ігор Олександрович

54811079 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
авіаційних 
літальних 
апаратів

149,000

16


